HUYỆN ỦY HÀM TÂN
VĂN PHÒNG

*
Số 516-TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hàm Tân, ngày 21 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy 6 tháng đầu năm 2024

-----

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách
nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và
xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Căn cứ Công văn số 1418-CV/TU, ngày 03/4/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy; Công văn số 1714-CV/BNCTU, ngày 18/6/2019 của Ban Nội chính Tỉnh ủy về
quán triệt, triển khai thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW của Bộ Chính trị;

Căn cứ Quy chế số 05-QC/HU, ngày 04/5/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy
về Bí thư Huyện ủy tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh,
kiến nghị của dân,

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch tiếp dân 6 tháng đầu năm 2024 của đồng
chí Bí thư Huyện ủy như sau:

Tháng Thời gian Địa điểm

01 05/01/2024

Trụ sở Ban tiếp công dân UBND huyện

02 05/02/2024

03 05/3/2024

04 05/4/2024

05 06/5/2024

06 05/6/2024

Văn phòng Huyện ủy thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và
nhân dân biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,
- Thường trực HĐND, UBND huyện,
- Các cơ quan tham mưu giúp việc của Huyện ủy,
- Mặt trận, các đoàn thể huyện,
- Các chi, đảng bộ cơ sở,
- Ban Tiếp công dân huyện, (để niêm yết công khai)
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Sự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:44:31+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Sự<Nguyen Van Su@HUHAMTAN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:44:43+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VAN PHONG/HUHAMTAN/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!